השימוש בקנביס עלול לגרום נזקים בריאותיים, בטיחותיים, וחברתיים.

לצד אלה יש לקחת בחשבון שקנביס נמנה בין הסמים הקלים ואינו מצוי במדרג הגבוה שבין הסמים השונים ואף נטען
ונמצא כי לקנביס יתרונות ושימושים חיוביים לצד חסרונותיו (ראו דברי הסבר להצעת חוק הסמים המסוכנים (עבירת

קנס מיוחדת - הוראת שעה) תשע"ח -2018 (להלן - החוק) ה"ח 1211, 754 (להלן - דברי ההסבר). בנוסף יש
לשקול את החוק עצמו אשר החיל את תיקון 15 לפקודת הסמים המסוכנים (להלן - הוראת השעה/תיקון 15

לפקודת הסמים) וההקלה שהיא מביאה במצב הנורמטיבי ביחס להחזקת סם לצריכה עצמית בפעמים הראשונה
והשנייה ואף מעבר לכך, לעניין הרשעתו של אדם ואף לעניין ענישתו הפלילית.